
 

 

Philips
Bezdrátová napařovací 
žehlička

HI570
Skvělé výsledky s minimálním úsilím

Svoboda pohybu díky provozu bez síťové šňůry
Napařovací žehlička s možností provozu bez kabelu

Pohodlné žehlení
• Provoz bez síťové šňůry pro maximální svobodu pohybu.
• Trvalý výstup páry až 30 g/min usnadňuje odstraňování záhybů
• Parní ráz o 75 g usnadňuje odstraňování nepoddajných záhybů
• Vertikální napařování umožňuje odstranění záhybů na zavěšených tkaninách
• Hliníková žehlicí plocha umožňuje snadné klouzání po všech tkaninách

Bezpečné žehlení
• Automatický systém Anti-Calc
• Systém zabraňující odkapávání chrání oblečení před vznikem skvrn při žehlení



 Systém zabraňující odkapávání

Systém zabraňující odkapávání v napařovací žehličce 
Philips umožňuje žehlení jemných tkanin při nižších 
teplotách bez obav ze skvrn od kapiček vody.

Bezdrátová napařovací žehlička
Funkce provozu bez síťové šňůry pro maximální 
svobodu pohybu a manévrovatelnost. Jde o volbu 
pro bezdrátový režim pro oděv, který je třeba žehlit 
pravidelně na žehlicím prkně, přičemž v mezičase je 
možné žehličku nabíjet, nebo ve šňůrovém režimu 
pro nepřetržité žehlení. Díky třípolohovému 
přepínači lze snadno přepínat mezi šňůrovým 
provozem, provozem bez síťové šňůry a připnutím 
ke stojanu pro uskladnění.

Hliníková žehlicí plocha

Trvanlivá hliníková žehlicí plocha snadno klouže po 
všech tkaninách, je odolná a snadno se čistí.

Automatický systém Anti-Calc
Automatický systém Anti-Calc.

Výstup páry až 30 g/min

Trvalý výstup páry až 30 g/min usnadňuje 
odstraňování záhybů.

Parní ráz

Parní ráz o 75 g/min usnadňuje odstraňování i 
nejodolnějších záhybů.

Vertikální napařování

Tato žehlička Philips má funkci vertikálního 
napařování pro odstranění záhybů na zavěšených 
tkaninách.
HI570/02

Specifikace
Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku: 320 x 256 x 138

Technické údaje
• Spotřeba: 1900
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240

Pohodlné žehlení
• Větší pohodlí: Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 180°
• Odstraňování vodního kamene: Dvojitý aktivní 

systém odvápňování
• Žádné vytékání: Systém zabraňující odkapávání
• Bezpečné používání: Lepší výsledky testů než 

předepisují mezinárodní normy pro zabránění 
kapání

• Objem nádržky na vodu: 250 ml

Odstranění záhybů
• Vertikální napařování
• Trvalý výstup páry: Až 30 g/min
• Kropení
• Parní ráz: Až 75 g/min
•

Datum vydání 2022-06-19

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 32049 61

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Bezdrátová napařovací žehlička

http://www.philips.com

